РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2019
. г. Екатеринбург

NQ 29-РГ

о создании рабочей группы по реализации проекта
«ВИЗ-Правобережный» в городе Екатеринбурге

В целях реализации проекта «ВИЗ-Правобережный» в городе Екатеринбурге:
1. Создать рабочую группу по реализации проекта «ВИЗ-Правобережный»

в городе Екатеринбурге.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта

«ВИЗ-Правобережный» в городе Екатеринбурге (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области С.В. Швиндта.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора
Свердловской области
от 06.02.2019 N~ 29-РГ
«О создании рабочей группы
по реализации проекта
«ВИЗ-Правобережный» в городе
Екатеринбурге»

СОСТАВ
рабочей группы по реализации проекта «ВИЗ-Правобережный»

в городе Екатеринбурге

1. Швиндт
Сергей Владимирович

2. Волков
Михаил Михайлович

3. Высокинский
Александр Геннадьевич

4. Смирнягина
Дарья Александровна

Члены рабочей группы:

5. Бирюлин Алексей
Владимирович

6. Вениаминов
Владимир Геннадьевич

Заместитель Губернатора Свердловской
области, руководитель рабочей груriпы

Министр строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области,
заместитель руководителя рабочей группы

Глава Екатеринбурга, заместитель
руководителя рабочей группы
(по согласованию)

начальник отдела инвестиционно-
градостроительной деятельности
Министерства строительства и развития
инфраструктуры СвеРДJIОВСКОЙобласти,
секретарь рабочей группы

заместитель Главы Екатеринбурга по
вопросам капитального строительства и
землепользования (по согласованию)

Заместитель Министра строительства и
развития инфраструктуры Свердловской
области, главный архитектор Свердловской
области

7. Долгов
Александр Владимирович

8. Зырянов
Сергей Михайлович

9. Казакова
Виктория Владимировна

10. Киселев
Виктор Николаевич

11. Козловская
Наталья Николаевна

12.. Крицкий
Владимир Павлович

13. Лекомцев
Сергей ПЛатонович

14. Ромшин
.Игорь Александрович

3

директор филиала федерального
государственного бюджетного учреждения
«Центральный научно-исследовательский и
проектный институт Министерства
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации» Ордена
«Знак Почета» Уральского научно-
исследовательского института
(по согласованию)

Заместитель Губернатора Свердловской
области

Министр инвестиций и развития
Свердловской области

председатель Общественного совета при
Министерстве строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области
(по согласованию)

консультант пресс-службы. Губернатора
Свердловской области Департамента
информационной политики Свердловской
области

генеральный директор акционерного
общества. «ЛСР . Недвижимость-Урал»,
депутат Екатеринбургской городской Думы,
разработчик документации по планировке
территории (по согласованию)

президент саморегулируемой организации
Ассоциации строителей Урала
(по согласованию)

Заместитель Руководителя Аппарата
Губернатора Свердловской области и
. Правительства Свердловской области -
Директор Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской
области

15. Старков
Василий Владимирович

16. Чикризов
Игорь Николаевич

17. Чугункин
Александр Иванович

4
Министр транспорта и дорожного хозяйства
Свердловской области

Первый заместитель Министра энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области

генеральный директор открытого
акционерного общества
«Уралгражданпроект» (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004